АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2012.

№ 526

г.Новошахтинск

________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 29.02.2012. №141

В  связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации города
1. Внести в приложение №1 к распоряжению Администрации города от 29.02.2012. №141 «О согласовании начальных (максимальных) цен контрактов (цены лотов) при размещении муниципальных заказов» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова: «в лице сектора муниципальных закупок» заменить словами: «в лице отдела экономики»;

1.2. в пункте 2  слова «постановлением Администрации  Ростовской области  от 15.04.2011. №196 «Об организации работы в сфере размещения заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Ростовской области и нужд бюджетных учреждений Ростовской области» заменить словами: «постановлением Правительства Ростовской области  от 13.04.2012. №285 «Об организации работы в сфере  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Ростовской области и нужд бюджетных учреждений  Ростовской области».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В.Ермаченко.

Мэр  города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

отдел экономики
Администрации города